

Faktura -daňový doklad

číslo: 2230017

Dodavatel:

DOKER s.r.o.
Zemědělská 898/3
500 03 Hradec Králové

IČ: 28790812
DIČ:CZ28790812

Odběratel:

Střední škola profesní přípravy, Hradec Králové
17.listopadu 1212
500 03 Hradec Králové

IČ:62690400

Společnost je zapsána v OR:KOS Hradec Králové oddíl C, vložka 2768

Platební podmínky:

Forma úhrady	převodním příkazem	Datum vystavení:	3/3/2023
Bankovní spojení:	Česká spořitelna	Datum zdanitel. plnění	3/3/2023
Číslo účtu:	1111779349/0800	Splatnost:	17/3/2023
Variabilní symbol:	2230017		

5. dílčí fakturaZáklad daně

DPH (21%)

Celkem

Fakturujeme vám:

Fakturujeme Vám přípravné stavební práce na akci „Stavební úpravy spojovací chodby mezi budovou Střední školy profesní přípravy HK a vstupní částí tělocvičny na st.p.č. 1810 k.ú. Hradec Králové“

690 719,91

145 051,18

835 771,09 Kč

Celkem k úhradě:**835 771,09 Kč**

Vyřizuje:

Razítko a podpis

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL ZA OBDOBÍ: 01.01.2023 - 28.02.2023

Kód: 2022-06
Stavba: Aktuální Stavební úpravy spojovací chodby mezi budovou SŠ profesní přípravy a vstupní části
Místo: Datum: 07.03.2023
Objednatel: SŠPP HK IČ:
DIČ:
Zhotovitel: DOKERs.r.o. IČ: 28790812
DIČ: CZ28790812

Celkový náklad z rozpočtu **3 859 587,27**

Průběh výstavby	Prostavené do začátku období	Období 01.01.2023 - 28.02.2023	Zůstatek
	2 840 759,36	690 719,91	328 108,00

	Sazba daně	Výše daně	Výše daně	Výše daně
DPH základní	21,0 %	596 559,47	145 051,18	68 902,68

K úhradě v CZK 835 771,09

VYHLÁŠENÍ

Níže podepsaní vyhláší, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Zhotovitel:

Objednatel:

KRYCÍ LIST ZA OBDOBÍ: 01.01.2023 - 28.02.2023

Kód: 2022-06
Stavba: Aktuální Stavební úpravy spojovací chodby mezi budovou SŠ profesní přípravy a vstupní části tělocvičny Hradec Králové

Místo: Datum: 07.03.2023

Objednatel; SŠPP HK IČ:
DIČ:

Zhotovitel: DOKER s.r.o. IČ: 28790812
DIČ: CZ28790812

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH **690 719,91**

DPH	základní	Sazba daně 21,0 %	Základ daně 690 719,91	Výše daně 145 051,18
-----	----------	----------------------	---------------------------	-------------------------

Cena s DPH	v	CZK	835 771,09
-------------------	----------	------------	-------------------

Zpracovatel:

Datum a podpis:

Zhotovitel:

Datum a podpis:

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.01.2023 - 28.02.2023

Kód: 2022-06/01
Objekt: stavební část

Místo: Datum: 07.03.2023

Objednatel: SŠPP HK

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: DOKER s.r.o.

IČ: 28790812
 DIČ: CZ28790812

Smluvní rozpočet							Období (01.01. - 28.02.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
S 2022-06			Aktuální Stavební úpravy spojovací chodby mezi budovou SŠ profesní přípravy a vstupní části tělocvičny Hradec Králové					
O 01			stavební část					595 536,59
D HSV			Práce a dodávky HSV					568 395,40
D 1			Zemní práce					3 900,00
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	50,000	78,00	50,000	3 900,00
D 3			Svislé a kompletní konstrukce					2 370,20
6	K	342151111	Montáž opláštění stěn ocelových kcí ze sendvičových panelů šroubovaných budov v do 6 m	m2	1,400	445,00	1,400	623,00
7	M	55324715	panel sendvičový stěnový vnější, izolace PIR, skryté kotvení, U 0,38W/m2K, modulová/celková š 1000/1050mm tl 60mm	m2	1,400	1 248,00	1,400	1 747,20
D 5			Komunikace pozemní					44 687,00
16	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	50,000	199,00	50,000	9 950,00
17	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	50,000	326,00	50,000	16 300,00

Smluvní rozpočet							Období (01.01. - 28.02.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
18	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	51,500	358,00	51,500	18 437,00
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							466 447,97	
20	K	622273021	Montáž odvětrávané fasády stěn nýtováním na hliníkový rošt tepelná izolace tl. 80 mm	m2	27,945	3 160,00	27,945	88 306,20
21	K	622273041	Montáž odvětrávané fasády stěn nýtováním na hliníkový rošt tepelná izolace tl. 120 mm	m2	27,945	3 310,00	27,945	92 497,95
22	M	59155104	deska cementovláknitá fasádní probarvená tl 8mm	m2	64,331	1 590,00	64,331	102 286,29
23	M	28329031	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická dvouvrstvá PES/PR 270g/m2, integrovaná samolepící páska	m2	64,331	164,00	64,331	10 550,28
24	K	622273191	Montáž odvětrávané fasády ostění nebo nadpraží lepením na hliníkový rošt	m	68,300	1 517,00	68,300	103 611,10
25	M	59155104	deska cementovláknitá fasádní probarvená tl 8mm	m2	10,245	1 590,00	10,245	16 289,55
32	K	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	57,700	618,00	57,700	35 658,60
33	K	637211911	Příplatek k okapovému chodníku za zalévání spár asfaltem podél budovy	m	56,000	55,00	56,000	3 080,00
34	K	637311131	Okapový chodník z betonových záhonových obrubníků lože beton	m	56,000	253,00	56,000	14 168,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							35 336,77	
35	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	191,800	67,00	115,080	7 710,36
36	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	11 508,000	0,90	6 904,800	6 214,32
37	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	191,800	41,00	191,800	7 863,80
38	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	191,800	18,00	191,800	3 452,40
39	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	11 508,000	0,33	11 508,000	3 797,64
40	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	191,800	12,00	191,800	2 301,60
41	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	66,500	53,00	33,250	1 762,25

Smluvní rozpočet							Období (01.01. - 28.02.)		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena	
42	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	66,500	112,00	19,950	2 234,40	
D 997		Přesun sutě					15 653,46		
53	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	66,838	637,00	6,684	4 257,58	
54	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	66,838	246,00	6,684	1 644,22	
55	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	935,732	10,00	93,573	935,73	
56	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	66,838	1319,00	6,684	8 815,93	
D PSV		Práce a dodávky PSV					27 141,19		
D 713		Izolace tepelné					27141,19		
77	K	713131143	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek	m2	56,451	227,00	56,451	12 814,38	
78	M	28376349	deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 200kPa X=0,034 tl 60mm	m2	45,696	233,00	45,696	10 647,17	
79	M	63152260	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno X=0,034 tl 50mm	m2	13,578	271,00	13,578	3 679,64	

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.01.2023 - 28.02.2023

Kód: 2022-06/03
Objekt: zařízení pro vytápění staveb

Místo: Datum: 07.03.2023

Objednatel: SŠPP HK IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: DOKER s.r.o. IČ: 28790812
 DIČ: CZ28790812

Smluvní rozpočet							Období (01.01. - 28.02.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
S 2022-06			Aktuální Stavební úpravy spojovací chodby mezi budovou SŠ profesní přípravy a vstupní části tělocvičny Hradec Králové					
O 03			zařízení pro vytápění staveb					2 477,69
D PSV			Práce a dodávky PSV					2 477,69
D 727			Zdravotechnika - požární ochrana					1 440,00
6	K	727111147	Protipožární trubní ucpávky předizolované kovové potrubí prostup stěnou tloušťky 300 mm požární odolnost EI 180 D 76	kus	2,000	720,00	2,000	1 440,00
D 732			Ústřední vytápění-strojovny					1037,69
7	K	732199100	Montáž orientačních štítků	soubor	10,000	101,00	10,000	1 010,00
8	K	998732101	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m	t	0,011	1 672,00	0,011	18,39
9	K	998732194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 732 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,011	845,00	0,011	9,30

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.01.2023 - 28.02.2023

Kód: 2022-06/05
Objekt: vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 07.03.2023

Objednatel: SŠPP HK IČ:
DIČ:
Zhotovitel: DOKER s.r.o. IČ: 28790812
DIČ: CZ28790812

Smluvní rozpočet							Období (01.01. - 28.02.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
	s	2022-06	Aktuální Stavební úpravy spojovací chodby mezi budovou SŠ profesní přípravy a vstupní části tělocvičny Hradec Králové					
	0	05	vedlejší rozpočtové náklady					13 000,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					13 000,00
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					10 000,00
1	K	012103000	[Geodetické práce před výstavbou		1,000	10	1,000	10 000,00
	D	VRN7	Provozní vlivy					3 000,00
4	K	071002000	[provoz investora, třetích osob		1,000	15	0,200	3 000,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.01.2023 - 28.02.2023

Kód: 2022-06/07
Objekt: Vícepráce dodatek

Místo: Datum: 07.03.2023

Objednatel: SŠPP HK **IČ:**
DIČ:

Zhotovitel: DOKER s.r.o. **IČ:** 28790812
DIČ: CZ28790812

Smluvní rozpočet							Období (01.01. - 28.02.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
S 2022-06			Aktuální Stavební úpravy spojovací chodby mezi budovou SŠ profesní přípravy a vstupní části tělocvičny Hradec Králové					
O 07			Vícepráce dodatek					85 915,00
D PSV			Práce a dodávky PSV					85 915,00
D 766			Konstrukce truhlářské					21 750,00
7	M	R-766-D1	Příplatek za dveře hliníkové s panikovou klikou dveře plastové 2000/2600 2kř , Uw=0,71W/m2K, imitace Al dveří RAL 7016, ocel. zink. výztuha, madlo z obou stran, bezp. zámek FAB	kus	1,000	43 500,00	0,500	21 750,00
D 767			Konstrukce zámečnické					53 200,00
8	K	767640221	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	7 200,00	1,000	7 200,00
9	M	R-767-D2	Al dveře 1050/2580, klika/klika, bezp.zámek FAB	kus	1,000	92 000,00	0,500	46 000,00
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy					10 965,00
10	K	786623021	Montáž fasádní žaluzie ovládané motorem pl do 4 m2	kus	17,000	1 290,00	8,500	10 965,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.01.2023 - 28.02.2023

Kód: 2022-06/08
Objekt: Vícepráce méně práce 01/2023

Místo: Datum: 07.03.2023

Objednatel: SŠPP HK IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: DOKER s.r.o. IČ: 28790812
 DIČ: CZ28790812

Smluvní rozpočet							Období (01.01. - 28.02.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
S 2022-06			Aktuální Stavební úpravy spojovací chodby mezi budovou SŠ profesní přípravy a vstupní části tělocvičny Hradec Králové					
O 08			Vícepráce méně práce 01/2023					-6 209,37
D HSV			Práce a dodávky HSV					-50 070,18
D 1			Zemní práce					-2 730,00
28	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	-35,000	78,00	-35,000	-2 730,00
D 5			Komunikace pozemní					-33 232,00
29	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	-35,000	199,00	-35,000	-6 965,00
30	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	-35,000	326,00	-35,000	-11 410,00
31	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	-41,500	358,00	-41,500	-14 857,00
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					-4 556,54
1	K	622273021	Montáž odvětrávané fasády stěn nýtováním na hliníkový rošt tepelná izolace tl. 80 mm	m2	-27,945	3 160,00	-27,945	-88 306,20

Smluvní rozpočet							Období (01.01. - 28.02.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
2	K	622273041	Montáž odvětrávané fasády stěn nýtováním na hliníkový rošt tepelná izolace tl. 120 mm	m2	-27,945	3 310,00	-27,945	-92 497,95
3	M	59155104	deska cementovláknitá fasádní probarvená tl 8mm	m2	-64,331	1 590,00	-64,331	-102 286,29
4	K	622273191	Montáž odvětrávané fasády ostění nebo nadpraží lepením na hliníkový rošt	m	-60,000	1 517,00	-60,000	-91 020,00
5	M	59155104	deska cementovláknitá fasádní probarvená tl 8mm	m2	-8,000	1 590,00	-8,000	-12 720,00
10	K	622273031	Montáž odvětrávané fasády stěn nýtováním na hliníkový rošt tepelná izolace tl. 100 mm	m2	55,890	3 230,00	55,890	180 524,70
14	M	28376354	deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 200kPa X=0,034 tl 100mm	m2	69,863	389,00	69,863	27 176,71
11	M	R000601	deska cementovláknitá fasádní probarvená tl.10 mm	m2	64,331	1 790,00	64,331	115 152,49
32	K	637211911	Příplatek k okapovému chodníku za zalévání spár asfaltem podél budovy	m	-56,000	55,00	-56,000	-3 080,00
18	K	R000602	Dodávka montáž pro fasádu cementovláknitou nadpraží kastlíku žaluziového	m	50,000	1 250,00	50,000	62 500,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-9 551,64	
25	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	-191,800	18,00	-191,800	-3 452,40
23	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	-11 508,000	0,33	-11 508,000	-3 797,64
24	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	-191,800	12,00	-191,800	-2 301,60
D PSV Práce a dodávky PSV							43 860,81	
D 713 Izolace tepelné							-225,19	
6	K	713131143	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek	m2	-56,451	227,00	-56,451	-12 814,38
7	M	28376349	deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 200kPa X=0,034 tl 60mm	m2	-45,696	233,00	-45,696	-10 647,17
8	M	63152260	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno X=0,034 tl 50mm	m2	-13,578	271,00	-13,578	-3 679,64
12	K	713131143	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek	m2	48,000	227,00	48,000	10 896,00
15	M	283763541	deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 200kPa X=0,034 tl 100mm	m2	31,000	389,00	31,000	12 059,00

Smluvní rozpočet							Období (01.01. - 28.02.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
16	M	28376349	deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 200kPa λ=0,034 tl 60mm	m2	17,000	233,00	17,000	3 961,00
D 727 Zdravotechnika - požární ochrana							-1440,00	
26	K	727111147	Protipožární trubní ucpávky předizolované kovové potrubí prostup stěnou tloušťky 300 mm požární odolnost EI 180 D 76	kus	-2,000	720,00	-2,000	-1 440,00
D 732 Ústřední vytápění - strojovny							1 010,00	
27	K	732199100	Montáž orientačních štítků	soubor	10,000	101,00	10,000	1010,00
D 763 Konstrukce suché výstavby							36 504,00	
22	K	763164725	SDK obklad kcí uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky lxDFH2 12,5	m	31,200	1 170,00	31,200	36 504,00
D 764 Konstrukce klempířské							8 012,00	
9	K	764226401	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Al plechu rš 150 mm	m	-44,500	284,00	-44,500	-12 638,00
17	K	764226403	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Al plechu rš 250 mm	m	50,000	413,00	50,000	20 650,00

C-

€

REKAPITULACE ZA OBDOBÍ: 01.01.2023 - 28.02.2023

Kód: 2022-06
 Stavba: Aktuální Stavební úpravy spojovací chodby mezi budovou SŠ profesní přípravy a vstupní části tělocvičny Hradec Králové

Místo: Datum: 07.03.2023

Objednatel: SŠPP HK

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: DOKERs.r.o.

IČ: 28790812
DIČ: CZ28790812

Smluvní rozpočet				Průběh výstavby			
TV	Kód	Popis	Celková cena	Prostavěné do začátku období	Aktuální období	Zůstatek	Měně práce
s	2022-06	Aktuální Stavební úpravy spojovací chodby mezi budovou SŠ profesní přípravy a vstupní části tělocvičny Hradec Králové	3 859 587,27	2 840 759,36	690 719,91	328 108,00	0,00
0	01	stavební část	2 937 416,06	2 316 508,67	595 536,59	25 370,80	0,00
0	02	elektroinstalace	57 028,80	57 028,80	0,00	0,00	0,00
0	03	zařízení pro vytápění staveb	124 003,17	121 525,48	2 477,69	0,00	0,00
0	04	zdravotní technika	30 000,00	30 000,00	0,00	0,00	0,00
0	05	vedlejší rozpočtové náklady	50 000,00	32 000,00	13 000,00	5 000,00	0,00
ZL	06	Vícepráce a méněpráce	5 081,27	5 081,27	0,00	0,00	0,00
O	07	Vícepráce dodatek	662 267,34	278 615,14	85 915,00	297 737,20	0,00
O	08	Vícepráce méně práce 01/2023	-6 209,37	0,00	-6 209,37	0,00	0,00